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La linea Girarrosti ventilati modello GV in acciaio INOX è pensata per 
una collocazione ottimale nei punti vendita di supermercati, macellerie, 
gastronomie. Le dimensioni ridotte, la possibilità di programmazione 
cottura nelle 24 ore successive e la luminosità delle camere di cottura sono 
i punti forza di questa linea di girarrosti. I Girarrosti ventilati modello GV, 

sfruttando le teglie, i cestelli e l’asta centrale, offrono varie possibilità di 
cottura (arrosti, roast-beef, pasta al forno, verdure gratinate). I Girarrosti 
ventilati sono facilmente smontabili, facilitando di conseguenza la pulizia 
e la manutenzione. A questi Girarrosti sono abbinati i cavalletti e una linea 
di Espositori Caldi ventilati modello EV.

Caratteristiche GE-16/20 VM
•	Girarrosto ventilato elettrico in acciaio inox con forchetta lunga.
•	Sistema di cottura costituito da ventilazione di aria calda
	 e lampade al quarzo.
•	Termostato per il controllo della temperatura da 0 a 250°C.

GV-70/84 MAN

GE-16/20 VMGV-70/84

3.898,00

4.884,00

5.417,00

7.877,00

11.535,00

15.521,00

5.524,00

11.752,00

4.678,00

5.274,00

7.610,00

11.319,00

15.133,00

5.387,00

11.335,00

2.449,00

2.562,00

3.367,00

726,00

923,00

798,00

Codice

CB14100507

CB14100138

CB14100363

CB14100141

CB14100371

CB14100142

CB14100368

CB14100373

CB14100199

CB14100364

CB14100200

CB14100372

CB14100201

CB14100369

CB14100374

CB14100140

CB14100382

CB14100145

CB14100312

CB14100313

CB14100370

L x P x H

mm

830 x 510 x 730

830 x 510 x 750

990 x 510 x 750

990 x 805 x 1.010

990 x 510 x 1.620

990 x 805 x 2.140

990 x 510 x 750

990 x 510 x 1.620

830 x 510 x 750

990 x 510 x 750

990 x 805 x 1.010

990 x 510 x 1.620

990 x 805 x 2.140

990 x 510 x 750

990 x 510 x 1.620

830 x 510 x 1.000

990 x 510 x 1.000

990 x 805 x 1.030

830 x 510 x 960

990 x 805 x 900

990 x 510 x 960

Descrizione

Girarrosto ventilato elettrico (16/20 polli - N. 4 aste)

Girarrosto ventilato elettronico (16/20 polli - N. 4 aste)

Girarrosto ventilato elettronico (24/28 polli - N. 4/5 aste)

Girarrosto ventilato elettronico (35/42 polli - N. 7 aste)

Girarrosto ventilato elettronico (48/56 polli - N. 8/10 aste)

Girarrosto ventilato elettronico (70/84 polli - N. 14 aste)

Girarrosto ventilato elettronico panoramico (24/28 polli)

Girarrosto ventilato elettronico panoramico (48/56 polli)

	
Girarrosto ventilato manuale (16/20 polli - N. 4 aste)

Girarrosto ventilato manuale (24/28 polli - N. 4/5 aste)

Girarrosto ventilato manuale (35/42 polli - N. 7 aste)

Girarrosto ventilato manuale (48/56 polli - N. 8/10 aste)

Girarrosto ventilato manuale (70/84 polli - N. 14 aste)

Girarrosto ventilato manuale panoramico (24/28 polli)

Girarrosto ventilato manuale panoramico (48/56 polli)

Espositore caldo ventilato

Espositore caldo ventilato

Espositore caldo ventilato

Cavalletto smont. in acciaio inox con ruote 

e ripiano intermedio per GV/GVP-24/28

Cavalletto smont. in acciaio inox con ruote 

e ripiano intermedio per GV-35/42

Cavalletto smont. in acciaio inox con ruote 

e ripiano intermedio per GV-16/20

Peso

kg

80

 83

 93

145

196

305

 93

196

 83

 93

145

196

305

 93

196

 65

 78

 96,5

13

22

17

 5,0

 4,9

 6,7

 8,8

13,4

17,5

 6,7

13,4

 4,9

 6,7

 8,8

13,4

17,5

 6,7

13,4

 1,8

 1,8

 1,8

Alimentazione

V/Hz/fase

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

400/50/3

230/50/1

230/50/1

230/50/1

Modello

GE-16/20 VM

GV-16/20

GV-24/28

GV-35/42

GV-48/56

GV-70/84

GVP-24/28

GVP-48/56

GV-16/20 MAN

GV-24/28 MAN

GV-35/42 MAN

GV-48/56 MAN

GV-70/84 MAN

GVP-24/28 MAN

GVP-48/56 MAN

EV-16

EV-24

EV-35

70/84
polli

16/20
polli

Ideali per supermercati e gastronomie
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Schidione a forchetta lunga

Schidione a cestello

Cestello verticaleBacinella con rubinetto scarico grassi Asta centrale completa Cestello completo

l Accessori per girarrosti
Codice

CB14080013

CB14080016

CB14080014.LAV

CB14080078

CB14080015

CB04040004

CB04040005

CB01060011

CB04040009.LAV

CB04040498

CB01170074

CB04040486

CB04040006

CB01060013

CB04040010

CB04040011

CB04040504

CB04040012

CB14080088

Descrizione

Schidione a forchetta lunga

Schidione a forchetta lunga

Schidione a cestello

Schidione a cestello

Schidione a cestello

Cestello verticale

Cestello completo

Solo teglia

Solo porta teglia

Cestello completo

Solo teglia

Solo porta teglia

Cestello completo

Solo teglia

Solo porta teglia

Asta centrale completa 

Asta centrale completa 

Asta centrale completa 

Rubinetto scarico grassi

(su bacinelle)

Per modello

GV-16/20 - GE - 16/20 VM

GV/GVP-24/28 - GV/GVP-48/56 - GV-35/42 - GV-70/84

GV-16/20  - GE - 16/20 VM

GV/GVP-24/28 - GV/GVP-48/56

GV-35/42 - GV-70/84

GV-35/42 - GV-70/84

GV-16/20 - GE - 16/20 VM

GV-16/20

GV-16/20

GV/GVP-24/28 - GV/GVP-48/56

GV/GVP-24/28 - GV/GVP-48/56

GV/GVP-24/28 - GV/GVP-48/56

GV-35/42 - GV-70/84

GV-35/42 - GV-70/84

GV-35/42 - GV-70/84

GV-16/20 - GE - 16/20 VM

GV/GVP-24/28 - GV/GVP-48/56

GV-35/42 - GV-70/84

Tuttti i Modelli

Euro
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